Администрация Охотинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   «27 » октября   2017  года   №151
« О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых
администрацией Охотинского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Охотинского сельского поселения от 30.09.2015 №128»
     На основании Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  Охотинского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Охотинского сельского поселения от 30.09.2015 №28 « Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Охотинского сельского поселения» (далее- Перечень)

1.1. Исключить из Перечня следующую муниципальную услугу:

- пункт  4  «Выдача решения об утверждении (либо об отказе в утверждении) схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»;
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

       3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Охотинского сельского поселения.
        4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Охотинского сельского поселения:                                 Н.С. Гусева